Terça-feira, 09 de maio de 2023 às 10:12, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4773115: TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO

ELETRÔNICO 02/2023 FMAS

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Campo Alegre

MUNICÍPIO

Campo Alegre

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4773115

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4773115

FUNDO MUNICIPAL ASSIST. SOCIAL CAMPO ALEGRE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

01.610.999/0001-53CNPJ: (47) 3632-2482

89294-000 - Campo Alegre

Telefone:
R. Altamiro Lôbo Guimarães - Centro, Campo Alegre, 22 - CentroEndereço:

Nr.:   2/2023

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

2/2023

13/04/2023

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) SECRETÁRIA, Sr(a) ELEONORA BAHR PESSÔA, no uso das atribuições que lhe são conferidas, a
vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

08/05/2023
Pregão eletrônico
2/2023 - PE
2/2023

Contratação de empresa para a execução de móveis planejados para 05 (cinco) salas
pertencentes a Secretaria Municipal de Assistência Social, sendo: - Sala da Secretária
Municipal de Assistência Social; - Sala de Reuniões; - Sala do Coordenador do Serviço
de Família Acolhedora; - Sala das Técnicas do Serviço de Média Complexidade; - Sala
das técnicas do Serviço de Família Acolhedora.

Participante: INOVE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unit. Valor Total
1 mesa de 160x60x75 cm em mdf 18 mm em Branco TX e detalhe

nas laterais do tampo engrossado de 36mm em Jequitibá, conforme
modelo do projeto

2,000 UN 590,00 1.180,00

2 mesa de 160x60x75 cm em mdf 18 mm em Branco TX e detalhe
nas laterais do tampo engrossado de 36mm em Jequitibá, conforme
modelo do projeto com fixador para encaixar o CA

2,000 UN 590,00 1.180,00

3 Canto arredondado a ser fixado na mesa M1A de 20(centro do
círculo)x60x75 cm em mdf 18 mm em Jequitibá, conforme modelo
do projeto

2,000 UN 490,00 980,00

4 mesa de 140x60x75 cm em mdf 18 mm em Branco TX e detalhe
nas laterais do tampo engrossado de 36mm em Jequitibá, conforme
modelo do projeto

1,000 UN 590,00 590,00

5 mesa de 120x60x75 cm em mdf 18 mm em Branco TX e detalhe
nas laterais do tampo engrossado de 36mm em Jequitibá, conforme
modelo do projeto

1,000 UN 500,00 500,00

6 mesa de 220x60x75 cm em mdf 18 mm em Branco TX e detalhe
nas laterais do tampo engrossado de 36mm em Jequitibá, conforme
modelo do projeto

1,000 UN 900,00 900,00

7 mesa de reuniões oval 385x140x75 cm em mdf 36 mm em
Jequitibá, conforme modelo do projeto

1,000 UN 2.000,00 2.000,00

8 suporte para monitor 25x30x10 cm em mdf 18 mm na cor Carvalho
Atena, solto da mesa

6,000 UN 180,50 1.083,00

9 suporte para CPU 25x48x10 cm em mdf 18 mm na cor Carvalho
Atena e rodízio com trava

6,000 UN 180,50 1.083,00

10 gaveteiro 40x50x65 cm em mdf 18 mm branco-TX com três
gavetas, chave, puxadores slim, trilho telescópico para 45kg com
tampa e rodízio com trava

6,000 UN 500,00 3.000,00

11 Rack TV 230x230cm em mdf 18mm na cor Jequitibá - com furos
para passagem de tomadas

1,000 UN 1.000,00 1.000,00

Página: 2 / 2

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unit. Valor Total
12 armário misto 106x65(53)x251,5 cm em mdf 18mm interno branco-

TX, e laterais engrossadas e acabamentos frontal em Jequitibá,
sendo a parte inferior composta por 6 gavetas para pastas
suspensas e trilho telescópico para 45 kg, em mdf 18mm branco-TX
e laterais engrossadas e detalhe frontal em Jequitibá e parte
superior composta por prateleiras (profundidade 53cm), porta de
correr rodízio de nylon e desempenador com prateleiras, porta de
correr e puxador slim

1,000 UN 3.000,00 3.000,00

13 armário 157x113x55x75 cm em mdf 18mm com prateleiras em
Branco-TX, portas de correr com rodízio de nylon e desempenador,
puxador slim, em branco TX e laterais engrossadas e acabamentos
frontais em Jequitibá

1,000 UN 2.000,00 2.000,00

14 armário 113x55x75 cm em mdf 18mm com prateleiras em Branco-
TX, portas de correr com rodízio de nylon e desempenador, puxador
slim, em branco TX e laterais engrossadas e acabamentos frontais
em Jequitibá

2,000 UN 1.926,00 3.852,00

15 armário 145x53x251,5 cm em mdf 18mm Jequitibá com prateleiras
e porta de correr em Branco-TX com rodízio de nylon e
desempenador, puxador slim

1,000 UN 2.170,00 2.170,00

16 armário 145x53x285 cm em mdf 18mm Jequitibá com prateleiras e
porta de correr em Branco-TX com rodízio de nylon e
desempenador, puxador slim

1,000 UN 2.190,00 2.190,00

17 armário 225x53x285 cm em mdf 18mm Jequitibá com prateleiras e
porta de correr em Branco-TX com rodízio de nylon e
desempenador, puxador slim

1,000 UN 2.500,00 2.500,00

18 armário 113,5x40x75 cm em mdf 18mm Jequitibá com prateleiras
em Branco-TX, aberto (tipo nicho)

2,000 UN 1.580,00 3.160,00

19 armário 75x40x75 cm em mdf 18mm Jequitibá com prateleiras em
Branco-TX, aberto (tipo nicho)

2,000 UN 1.550,00 3.100,00

20 armário 115x30x285 cm em mdf 18mm Jequitibá com prateleiras
em Branco-TX, aberto (tipo nicho)

1,000 UN 1.000,00 1.000,00

21 Nicho de parede 34x29x17 cm em mdf 18mm Jequitibá com
prateleiras em Branco-TX, aberto (tipo nicho)

5,000 UN 257,00 1.285,00

Total do Participante: 37.753,00

Total Geral: 37.753,00

Manutenção do Programa Famílias Acolhedoras 23.001.08.243.0078.2066.4.4.90.52.00 R$ 37.753,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

08/05/2023Campo Alegre,

ELEONORA BAHR PESSÔA

SECRETÁRIA

Data de criação do documento: 08/05/2023 às 11:54:45

Assinantes

Veracidade do documento

Documento assinado digitalmente.
Verifique a veracidade utilizando o QR Code ao lado ou acesse
o site verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud e insira o código abaixo:

Z2P        GLV        DVG        1D0

https://verificador-assinaturas.plataforma.betha.cloud/#/Z2P-GLV-DVG-1D0

		2023-05-09T10:12:53-0300